

---

## **Furnizare imprimate la comanda , condici de serviciu pentru cadrul DS Satu Mare**

I.D.: 64038955

---

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.560,00 RON - 1.560,00 RON

---

Descriere: Furnizare imprimate la comanda , condici de serviciu pentru cadrul Directiei Silvice Satu Mare. Condici de serviciu pentru padurari si sef de district - 84 bucati x 15 lei / buc. = 1260 lei fara TVA; Condici de serviciu - maistri de vanatoare - 6 bucati x 20 lei / buc. = 120 lei fara TVA; Anexa B la condica de serviciu - 12 bucati x 15 lei / buc. = 180 lei fara TVA. Total valoare comanda = 1560 lei fara TVA.

---